
 

 

UCHWAŁA NR LVI/345/2023 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej 

„Zespołem” określa art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), zwanej dalej ustawą. 

2. Skład osobowy Zespołu ustala Wójt Gminy Zawonia, zwany dalej „Wójtem” spośród osób zgłoszonych 

do składu Zespołu przez podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy, przy zachowaniu ustawowego 

wymogu powołania przedstawicieli, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 3a ustawy oraz kuratorów sądowych. 

3. Do składu Zespołu Wójt powołuje przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria 

Wojskowa złoży taki wniosek do Wójta w związku z zamieszkiwaniem na obszarze gminy żołnierza 

pełniącego czynną służbę wojskową. 

4. Po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy z podmiotami wymienionymi w tym 

przepisie, Wójt powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Członka Zespołu odwołuje Wójt w drodze zarządzenia. 

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić: 

1) na jego wniosek; 

2) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem lub przez który został wskazany; 

3) z własnej inicjatywy Wójta. 

2. Jeżeli odwołanie członka Zespołu prowadziłoby do naruszenia wymogów, o których mowa w art. 9a ust. 

3-4 ustawy, powinno ono nastąpić jednocześnie z powołaniem innej osoby na miejsce odwoływanego członka 

Zespołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/15/2011 Rady Gminy Zawonia z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4845



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4845


		2023-09-01T10:42:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




